UCHWAŁA Nr 197/XXII/91

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 grudnia 1991 roku

w sprawie zmniejszenia budżetu miasta na rok 1991. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. – Prawo  budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18 ze zmianami) oraz art. 8, art. 18 ust. 2, pkt 4 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 ze zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetu miasta Częstochowy w 1991 roku na finansowanie zleconych miastu zadań z zakresu administracji rządowej, jak niżej: 

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniejszenia w złotych

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	DOCHODY
	482.000.000

	97
	
	
	Różne rozliczenia 
	482.000.000

	
	9713
	88
	Różne rozliczenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom 

WYDATKI
	482.000.000

482.000.000

482.000.000

	83
	
	36
	Kultura i sztuka
	178.000.000

	
	8495
	12

13

21

31

36

37

46

48
	Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Honoraria

Nagr. i wyd. osob. nie zal. do wynagr.

Materiały i wyposażenie

Usługi materialne

Usługi niematerialne

Dotacje celowe dla stowarzyszeń

Pozostałe dotacje
	178.000.000

10.000.000

8.000.000

45.000.000

100.000

5.200.000

20.700.000

16.000.000

73.000.000

	86
	
	
	Opieka społeczna
	304.000.000

	
	8613
	22
	Zasiłki i pomoc w naturze

Świadczenia społeczne
	304.000.000

304.000.000


§ 2

Powyższe zmniejszenia rocznego planu finansowego zadań zleconych miastu z zakresu administracji rządowej wprowadzić na podstawie zmiany ustawy budżetowej i korekty wskaźników przez Urząd Rady Ministrów w budżecie Wojewody Częstochowskiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący

Rady Miasta Częstochowy

inż. Teodor Harabasz
